МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ЯМАЛЬСКИЙ РАЙОН ЯМАЛО-НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА ГЛАВА ЯМАЛЬСКОГО РАЙОНА ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13 июня 2024 г. № 19

с. Яр-Сале

О внесении изменения в пункт 10 Перечня информации о деятельности Главы Ямальского района, размещаемой на официальном сайте муниципального округа Ямальский район Ямало-Ненецкого автономного округа

Руководствуясь частью 3 статьи 36, пунктом 4 части 1 статьи 52 Устава муниципального округа Ямальский район Ямало-Ненецкого автономного округа, распоряжением Главы Ямальского района от 22 мая 2024 года № 1021-о «О возложении исполнения обязанностей», **постановляю**:

- 1. В пункте 10 Перечня информации о деятельности Главы Ямальского района, размещаемой на официальном сайте муниципального округа Ямальский район Ямало-Ненецкого автономного округа, утвержденного постановлением Главы Ямальского района от 03 ноября 2023 года № 44, слова «Правовое управление Администрации Ямальского района.» исключить.
- 2. Отделу документационного обеспечения Управления делами Администрации Ямальского района обеспечить опубликование настоящего постановления в сетевом издании «ЯТВ» (YAMALTV.ru) и размещение на официальном сайте муниципального округа Ямальский район Ямало-Ненецкого автономного округа в информационнотелекоммуникационной сети «Интернет» (https://yam.yanao.ru).

Заместитель Главы Администрации Ямальского района

М.И. Карелин